

# Wyjazdy na turniej do wielkopolskiego Śmigła.

Wiosenną tradycją stają się wyjazdy na turniej do wielkopolskiego Śmigła. Zawodniczki z Międzyborowa wzięły udział w IX Ogólnopolskim Turnieju mini piłki siatkowej w Śmiglu. W sumie wystartowały 142 zawodniczki z 12 klubów. Dziewczyny rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych: trójki prowadzone przez trener Anetę Zawadzka oraz czwórki kierowane przez Łukasz Śliwerskiego. Spora odległość do miasta wiatraków powoduje że Wrzoski wyruszyły w drogę na turniej dzień wcześniej czyli piątek 17 marca. Po drodze odwiedziliśmy Termy Uniejów gdzie dyrektor obiektu poprowadził prelekcje na temat wody oraz zaprezentował maszynownię odpowiadającą za odpowiednie parametry wody.

Turniej został rozegrany w formule jednego dnia. W sobotę 18 marca

w zawodach „trójek” wystąpiły 24 drużyny w tym 3 z Międzyborowa:

WRZOS 1 -> 8 miejsce

( Karolina Kopeć, Kamila Wasilewska, Laura Żelisławska)

WRZOS 2 -> 22 miejsce

(Nikoła Mirkowska, Magdalena Goleń, Maja Jędrzejczyk, Zuzanna Kaczmarska)

WRZOS 3 -> 23 miejsce

(Maja Łukasik, Karolina Siwiec, Gabriela Olczak, Oliwia Kowalska)

Trener Aneta Zawadzka widzi niewielki postęp w stosunku do poprzedniego turnieju dziewcząt. Do pełnego zadowolenia

zabrakło skutecznej zagrywki w każdym z zespołów.

„Czwórki” rywalizowały w dwóch grupach 6 drużynowych.

WRZOS 1 -> 7 miejsce

(Emilia Lefelt, Pola Kwietniewska, Zuzanna Lasota, Natasza Kącka)

WRZOS 2 -> 6 miejsce

(Nadia Dobrosz, Zuzanna Tekielska, Wiktoria Kowalczyk, Martyna Kubicka)

Trener Łukasz Śliwerski nie jest do końca zadowolony z występu Wrzosa 1, ale jest zbudowany postawą zawodniczek drugiego zespołu.

Na koniec turnieju każda uczestniczka dostała pamiątkowy medal. Gratulujemy dziewczynom udziału w turnieju i czekamy z niecierpliwością na kolejne wyzwania.

Aneta Zawadzka

Łukasz Śliwerski

---

# Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Początek drugiego semestru w Szkole w Międzyborowie to również początek rywalizacji W Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Piłce Siatkowej dziewcząt i chłopców. Rozgrywki toczą się w dwóch kategoriach wiekowych: tzw. „dzieci” czyli klasy 4-6 oraz tzw. „młodzież” czyli klasy 7-8. Uczestnicy Igrzysk żeby zagrać w finale wojewódzkim (8 najlepszych szkół)

musza wygrać finał powiatowy a potem finał międzypowiatowy. Szkoła w Międzyborowie w nagrodę za wzorową organizację turniejów siatkarskich kolejny rok z rzędu jest gospodarzem rozgrywek na szczeblu powiatowym oraz międzypowiatowym w kategorii dziewcząt i chłopców na wszystkich poziomach wiekowych łącznie z szkołami ponadpodstawowymi.

9 marca został rozegrany finał powiatowy dziewcząt w kategorii dzieci. Do zawodów zgłosiło się pięć szkół z terenu powiatu grodziskiego. Szkoła z Międzyborowa wystawiła do rywalizacji zespół dziewcząt z klasy sportowej, która jest obecnie na poziomie klas szóstych. Dziewczyny w składzie: Zuzanna Lasota, Pola Kwietniewska, Emilia Lefelt, Jagna Mikłasz, Natasza Kącka, Kaja Pieczarko, Wiktoria Kowalczyk, Pola Seliga, Nadia Dobrosz oraz Zuzanna Tekielska nie dały szans przeciwniczkom. Wszystkie mecze wygrane w stosunku setów 2:0. Tylko jednej szkole udało się zdobyć 11 punktów w secie. Pozostałe sety Międzyborowianki wygrały z jeszcze większą różnicą punktową. Tym samym zespół z Międzyborowa będzie reprezentował nasz powiat w rozgrywkach międzypowiatowych, które przed świętami zostaną rozegrane w Międzyborowskiej hali sportowej.

Gratulacje dla dziewczyn i trzymamy kciuki za awans do finału wojewódzkiego.

---

## **Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt o Puchar Dyrektora Szkoły**

Rok 2023 w Zespole Szkół Publicznych w Międzyborowie jest rokiem szczególnym, ponieważ szkoła obchodzi swoje setne urodziny. Z tej okazji został zorganizowany Turniej Mini Piłki

Siatkowej Dziewcząt o Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Jagielskiego z okazji 100-lecia szkoły. Wydarzenie sportowe o zasięgu wojewódzkim zostało zorganizowane przy współpracy szkoły z klubem Wrzos Międzyborów. 2 marca do rywalizacji dziewcząt z rocznika 2010 i młodsze zgłosiły się następujące ekipy: MUKS Radomka Radom, Szkoła Podstawowa nr 1 z Mińska Mazowieckiego -dwa zespoły, Szkoła Podstawowa nr 1 w Pionkach, Szkoła Podstawowa nr 127 z Warszawy, Szkoła Podstawowa z Paprotni oraz dwie drużyny z Szkoły z Międzyborowa. W turnieju rywalizowało osiem zespołów składających się łącznie z osiemdziesięciu zawodniczek. Rywalizacja toczyła się od wczesnych godzin porannych i skończyła po czternastej. Trenerzy zgodnie ocenili że poziom turnieju stał na wysokim poziomie mimo że szkoły z Mińska i Międzyborowa do rywalizacji w drugich swoich zespołach posłali w bój młodsze rocznikowo dziewczyny. Po zaciętym finale puchar za pierwsze miejsce uniosły do góry zawodniczki z Mińska, które pokonały pierwszy zespół z Międzyborowskiej szkoły 2:1 (25:18;20:25;15:12).

Kolejność końcowa:

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – I zespół
2. Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – I zespół
3. MUKS Radomka Radom
4. Szkoła Podstawowa nr 127 w Warszawie
5. Szkoła Podstawowa nr 1 w Pionkach
6. Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – II zespół
7. Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – II zespół
8. Szkoła Podstawowa w Paprotni

Zespoły z Międzyborowa prowadzone przez Łukasza Śliwerskiego zagrały w składach:

Międzyborów I – Zuzanna Lasota, Jagna Mikłasz, Natasza Kącka, Pola Kwietniewska, Emilia Lefelt, Zuzanna Tekielska, Wiktoria Kowalczyk, Nadia Dobrosz, Pola Seliga, Wiktoria Belta, Kaja

Pieczarko.

Międzyborów II – Laura Żelisławska, Karolina Kopeć, Zofia Śmigielńska, Magdalena Goleń, Maja Jędrzejczyk, Nikola Mirkowska, Laura Sobol, Julia Skibińska, Martyna Rakowska, Małgorzata Kamińska, Ada Król-Kamińska.

# DYPLOM



dla

**Szkoły Podstawowej  
im. Józefa Jagielskiego  
w Międzyborowie  
zespół I**

za zajęcie **II** miejsca

w Turnieju Piłki Siatkowej  
Dziewcząt  
o puchar Dyrektora  
Szkoły Podstawowej  
w Międzyborowie  
z okazji 100-lecia szkoły



Dyrektor  
ZSP Międzyborów  
Dariusz Grabowski

Międzyborów, dn. 2.03.2023 r.

Gratulujemy wszystkich zawodniczek udziału w turnieju

upamiętniającym 100 – lecie szkoły w Międzyborowie.

---

## **Mamy awans do turnieju międzypowiatowego!**

Dziś chłopcy ze szkoły podstawowej brali udział w mistrzostwach powiatu Grodziskiego w piłce siatkowej chłopców w kat. młodzieży. W turnieju wystartowało 6 ekip i po 5 godzinach rywalizacji zakończyliśmy zawody na drugim miejscu, w finale uznając wyższość reprezentacji z Książenic (wynik 2;1 w meczu finałowym). Szansę na rewanż będziemy mieć już w kwietniu ponieważ dwie drużyny z naszego powiatu będą walczyć w turnieju międzypowiatowym.

Komentarz trenera: ,, zagraлиśmy dobrze, zabrakło nam chłodnej głowy w końcówkach setów i popełniliśmy na pewno za dużo własnych błędów w polu zagrywki. Musimy popracować nad tym elementem i mam nadzieję że zagramy jeszcze lepiej w dalszej fazie rozgrywek. Najbardziej wyróżniającym się zawodnikiem był Kuba Szymańczak który popisał się kilkoma fajnymi zagraniami.

Gratulujemy!

---

## **Wycieczka klas pierwszych na warsztaty wielkanocne**

























# Wycieczka do Bednar i Nieborowa klasy 2c

Wielkanoc już za miesiąc. Klasa 2c już od 8 marca zaczęła przygotowania do tych ważnych świąt. Udaliśmy się do Zagrody Bednarza w Bednarach, gdzie uczestniczyliśmy w warsztatach wielkanocnych. Już od progu przywitała nas łowiczanka w tęczowym pasiaku.

Od razu zabraliśmy się do pracy. Wykonywaliśmy wyklejanki łowickie. Ozdabialiśmy pisanek na prawdziwym gęsim jajku. Oj, nie było to takie proste! Należało bardzo dokładnie przyklejać poszczególne elementy i dbać, by wydmuszka się nie rozbiła. Ciężka praca się opłaciła. Popatrzcie na efekt końcowy. Byliśmy dumni z naszych pisanek!











Po śniadanku przeszliśmy do innej izby. Ile tam było eksponatów! Stare naczynia, chusty, makatki, zabawki z dawnych czasów, urządzenia do wykonywania masła, cukierków. Pani opowiadała nam o tradycjach, zwyczajach i obrzędach wielkanocnych kultywowanych w Księstwie łowickim.

Następnie pokazała nam jak kiedyś wykonywano samodzielnie cukrowe baranki, które zanoszono do święcenia w Wielką Sobotę. Do wykonania baranka potrzebna jest woda, cukier, odrobina octu i oczywiście odpowiednia forma. Nasza klasa samodzielnie ozdabiała baranka pisakami. Każdy z nas zabrał do domu własnoręcznie wykonane pisanki oraz baranka z cukru.













Po warsztatach przejechaliśmy do Pałacu w Nieborowie. Uczestniczyliśmy tam w lekcji muzealnej, która była prawdziwą zabawą z historią. Najpierw wspólnie zwiedzaliśmy pałac poznając kolejne pomieszczenia, ludzi związanych z tym miejscem, a także ciekawostki i tajemnice pałacu. Podsumowaniem zwiedzania była wspólna gra w kalambury, która pozwalała utrwalić najistotniejsze wiadomości o nieborowskich zabytkach. Każda grupa otrzymała nagrody- kredki i jojo.

To była bardzo pouczająca wycieczka!













Bożena Jakubowska

---

# Apel podsumowujący naukę w I semestrze 2022/2023

Dnia 27 stycznia 2023r. uczniowie klas 4-8 spotkali się na uroczystym apelu podsumowującym naukę w I semestrze roku

szkolnego 2022/2023. Apel prowadzony był przez przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego. Podczas uroczystości pan dyrektor wręczył uczniom wyróżniającym się w nauce dyplomy Wzorowego Ucznia. Był to także czas na podsumowanie konkursów organizowanych w I semestrze, przekazanie nagród i dyplomów zwycięzcom i uczestnikom. W formie prezentacji pojawiły się również zdjęcia przedstawiające uczniów, którzy chętnie włączają się działania zaproponowane przez Samorząd Uczniowski.

[Prezentacja do pobrania](#)

























---

**Taaakie kwiatki w 3a**





































---

## 8 marca dzień kobiet

*Z okazji Dnia Kobiet wszystkim Paniom pragniemy życzyć zdrowia,*

*szczęścia, wszelkiej pomyślności i pogody ducha.*

*Sukcesów zarówno w życiu osobistym jak i zawodowym.*

*Niech zawsze towarzyszy Wam szacunek, życzliwość i zrozumienie.*

*Dużo uśmiechu na każdy dzień.*

*Życzy Dyrektor oraz panowie z Zespołu Szkół Publicznych.*